
szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngészd  
ajánlatainkat! 

Érvényes: 2023.07.27. – 08.02.

Az Auchanban most 
144 mesefigurás matrica gyűjthető 

össze egy csodás albumba!

A vásárlások után járó pontok kedvezményes plüssfigurákra válthatók.

A promóció időtartama:  
2023. július 27. – szeptember 20.

További részletek 
az auchan.hu/matricagyujtes oldalon.
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249 Ft

PIROS ÚJBURGONYA
Ft/kg, származási hely: 
Magyarország324 Ft

579 Ft

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS GRILLKOLBÁSZ
Ft/kg, paprikás-fokhagymás 
fűszerezés, védőgázas 
csomagolás

3 099 Ft

-20%
TÖBBFÉLE  
NEMZETKÖZI VAJ
A polcon feltüntetett ár már 
tartalmazza a kedvezményt!

589 Ft
FEHÉR KENYÉR
1 kg

SERTÉSLAPOCKA
Ft/kg, darabolt,  
csont nélkül,  
vákuumcsomagolt

1 699 Ft

749 Ft

AUCHAN KEDVENC 
NATÚR GRILLSAJT
240 g, 3 121 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT BACON
enyhén sózott,  
gyorspácolt,  
bükkfával füstölt,  
nyers, szeletelt 
császárszalonna,  
védőgázas csomagolás,  
2x200 g, 3 248 Ft/kg

1 299 Ft

SOMAT 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA
46/50 db/doboz,  
71,7/66 Ft/db
GÉL
960 ml, 3 436 Ft/l

3 299 Ft

-35%
SZÁMOS  
PERSIL MOSÓGÉL
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

AUCHAN KEDVENC  
TŰZÖTT FÜZET
Ft/db, City, Girls vagy Boys,  
A5, formalakozott  
borítóval, 40 lap

449 Ft
Ft/db, City, Girls  
vagy Boys, A4,  
formalakozott borítóval, 40 lap

AUCHAN KEDVENC 
MAJONÉZES KUKORICA-,  
FRANCIA- VAGY 
BURGONYASALÁTA
400 g, 1 448 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL TV REKLÁMUNKBÓL

2 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

TV REKLÁMUNKBÓL

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

3 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!2

20-60% KEDVEZMÉNY

AUCHAN KEDVENC  
MARHA DARÁLTHÚS
Ft/kg, max. 20%-os zsírtartalommal, 
védőgázas csomagolás

AUCHAN KEDVENC FRISS 
DARÁLT PULYKA ALSÓCOMB
védőgázas csomagolás,  
500 g, 1 750 Ft/kg

KOMETA ÚTRAVALÓ 
ÉTKEZÉSI SERTÉSZSÍR
400 g, 1 223 Ft/kg

3 989 Ft

3 129 Ft

-21%

899 Ft

599 Ft

-33%

299 Ft

239 Ft

-20%

929 Ft

699 Ft

-24%
395 Ft

316 Ft

-20%

1 095 Ft

875 Ft

-20%

299 Ft

119 Ft

-60%

719 Ft

489 Ft

-31%

CERES BÜKKI 
PARASZTKENYÉR
szeletelt, csomagolt, 
500 g, 1 198 Ft/kg

TAURIS SZELET
többféle, 55 g,  
4 345 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
TEJFÖL
12%, 850 g, 822 Ft/kg

OLÍVÁS STANGLI
Ft/db, 85 g, 1 753 Ft/kg

SÓS KARAMELLÁS 
SZELET
150 g, 4 660 Ft/kg

JAUS HOT-DOG KIFLI
4 db/csomag,  
250 g, 2 396 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC VAJ
80%, 100 g, 3 160 Ft/kg

LEKVÁROS LEVÉL
Ft/db, 100 g, 1 190 Ft/kg

149 Ft 699 Ft599 Ft

799 Ft
Bizalomkártyával:

999 Ft

-20%

KAISER GRILLKOLBÁSZ
Ft/db, többféle, 190 g, 5 258 Ft/kg
Bizalomkártyával: 4 205 Ft/kg

SZILVA
Ft/kg, származási 
hely: Magyarország

CHERRY DATOLYA 
PARADICSOM
vödrös, 500 g, 1 918 Ft/kg, 
származási hely: Magyarország

799 Ft

498 Ft

-37%
1 199 Ft

959 Ft

-20%

PICK SZELETELT TÉLISZALÁMI
Ft/db, 70 g, 12 843 Ft/kg
Bizalomkártyával: 9 986 Ft/kg

699 Ft
Bizalomkártyával:

899 Ft

-22%

TV REKLÁMUNKBÓL



Elérhető termékeink: online.auchan.hu

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  

az árcsökkentések mellett!

3

BAKOMA 
GÖRÖG JOGHURT
170 g, 1 347 Ft/kg

GESZTENYE  
MARCI XXL
málna, 51 g,  
2 725 Ft/kg

NESTLÉ RICORÉ
150 g, 9 327 Ft/kg

GYERMELYI 
BÚZARÉTESLISZT
1 kg

DŽIUGAS 
DARABOLT SAJT
12 hónapig érlelt,  
180 g, 4 994 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
BASMATI RIZS
2x125 g, 1 380 Ft/kg

MAGGI ÍZVARÁZS 
ÉTELÍZESÍTŐ
400 g, 2 623 Ft/kg

EVA SZARDÍNIA 
NÖVÉNYI OLAJBAN
100 g, 3 490 Ft/kg

1 479 Ft

1 049 Ft

-29%

1 799 Ft

1 399 Ft

-22%

159 Ft

127 Ft

-20%

499 Ft

299 Ft

-40%

1 399 Ft

899 Ft

-35%

539 Ft

369 Ft

-31%

629 Ft

349 Ft

-44%

495 Ft

345 Ft

-30%

429 Ft

229 Ft

-46%
245 Ft

139 Ft

-43%

KOBRA 
ENERGIAITAL
0,25 l, 508 Ft/l

TOPJOY  
ALMA-EPER-EGRES 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 246 Ft/l

599 Ft

PIROSKA SZÖRP
Ft/db, többféle,  
PET palackos,  
50% gyümölcstartalom,  
0,7 l, 856 Ft/l

4 589 Ft

FINLANDIA VAGY  
FINLANDIA LIME VODKA
többféle, 0,7 l, 6 556 Ft/l

3 999 Ft

APEROL  
KESERŰ LIKŐR
0,7 l, 5 713 Ft/l

JÄGERMEISTER,  
JÄGERMEISTER SCHARF  
VAGY METAXA 5* 
1 l, 8 499 Ft/l

6 989 Ft
Bizalomkártyával:

-17%

8 499 Ft Bizalomkártyával:
6 989 Ft/l
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149 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ÁLLATOS VAGY 
GYÜMÖLCSÖS FÜZET
Ft/db, többféle minta, 
fóliázott fedlappal,  
40 lap, A5

279 Ft
Ft/db, többféle minta, 
fóliázott fedlappal,  
40 lap, A4

129 Ft

AUCHAN TIPP 
RAJZLAP
A4, félfamentes,  
10 ív/csomag,  
13 Ft/ív

249 Ft
A3, félfamentes,  
10 ív/csomag,  
25 Ft/ív

179 Ft

AUCHAN KEDVENC 
RAJZLAP
A4, famentes,  
10 ív/csomag,  
18 Ft/ív

299 Ft
A3, famentes,  
10 ív/csomag,  
30 Ft/ív

229 Ft

AUCHAN KEDVENC 
DY-PA MŰSZAKI 
RAJZLAP
A4, 190 g,  
10 ív/csomag,  
23 Ft/ív

429 Ft
A3, 190 g,  
10 ív/csomag,  
43 Ft/ív

149 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ÍRÓLAP
A5, félfamentes,   
50 lap/csomag,  
3 Ft/lap 

199 Ft
A5, famentes,   
50 lap/csomag,  
4 Ft/lap

54 Ft

AUCHAN TIPP  
TŰZÖTT FÜZET
Ft/db, többféle,  
A5

98 Ft
Ft/db, többféle,  
A4

329 Ft

AUCHAN TIPP 
SPIRÁLFÜZET
többféle, A4

299 Ft

AUCHAN KEDVENC SZÓTÁR- 
VAGY LECKEFÜZET
Ft/db, többféle,  
A5, 40 lap

329 Ft
ICO SÜNI LECKEFÜZET
Ft/db, többféle, A5

Az oldalon található ajánlatok 2023.07.27.–08.09.-ig érvényesek.

TV REKLÁMUNKBÓL

Spórolj                                 a sulikezdéssel!
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149 Ft

ICO KREPP-PAPÍR
Ft/db, többféle szín, 
50x200 cm

199 Ft

ORIGAMIPAPÍR
20x20 cm, 10 db/csomag,  
20 Ft/lap

179 Ft
KIVÁGÓ PAPÍR
A4, vegyes szín,  
80 g, 10 lap/csomag, 
18 Ft/lap

1 090 Ft

SZÍNES 
FÉNYMÁSOLÓPAPÍR 
CSOMAG
Ft/csomag, A4,  
80 g, élénk színű  
vagy pasztell, vegyes 
színek, 5x20 ív,  
10,9 Ft/ív

279 Ft
A4, 10 db/csomag,  
28 Ft/lap

Az oldalon található ajánlatok 2023.07.27.–08.09.-ig érvényesek.

799 Ft

STABILO LINER 308  
NYOMÓGOMBOS 
GOLYÓSTOLL
kék, cserélhető betét,  
5 db/csomag,  
160 Ft/db

99 Ft

AUCHAN KEDVENC 
GRAFITCERUZA
többféle, 3 db/doboz,  
33 Ft/db

399 Ft

MAPED BLACK PEP’S 
GRAFITCERUZA 
RADÍRVÉGGEL
háromszögletű test,  
3 db/csomag, 133 Ft/db

899 Ft

MAPED BLACK PEP’S  
NYOMÓS IRÓN
0,5 mm, ajándék  
grafitbéllel

1 790 Ft

ROTRING TIKKY  
BONUS PACK
Ft/szett,  
mechanikus ceruza  
+ 12 db 0,5 mm-es  
HB irónbél + radír

299 Ft

ICO SIGNETTA 
GOLYÓS IRÓN
Ft/csomag, kék vagy 
vegyes csomag, 
biztonsági kupakkal,  
4 db/csomag,  
75 Ft/db

TV REKLÁMUNKBÓL

Spórolj                                 a sulikezdéssel!
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349 Ft 399 Ft

679 Ft

ICO SÜNI VÍZFESTÉK
12 szín, 22,5 mm 
gombátmérő

999 Ft
12 szín, 30 mm 
gombátmérő

1 249 Ft

ICO SÜNI TEMPERA
6 db/doboz, 6x16 ml, 13 010 Ft/l

479 Ft

ICO SÜNI GYURMA
natúr, 200 g,  
2 395 Ft/kg

579 Ft
színes, 200 g, 
2 895 Ft/kg

379 Ft

FABER-CASTELL 
GRIP SZÍNESCERUZA
Ft/db, többféle szín

749 Ft

699 Ft

AUCHAN KEDVENC  
LAPOS SZÖVEGKIEMELŐ
vegyes szín, 4 db/csomag,  
175 Ft/db

349 Ft

STABILO POINT 88  
FEKETE TŰFILC
tartós, fémfoglalatú hegy

349 Ft

STABILO OHP  
ALKOHOLOS FILCTOLL
Ft/db, háromféle 
vonalvastagság

Az oldalon található ajánlatok 2023.07.27.–08.09.-ig érvényesek.

AUCHAN KEDVENC 
SZÍNES CERUZA
12 db/doboz,  
33,3 Ft/db

699 Ft
24 db/doboz,  
29,2 Ft/db

ICO SÜNI  
SZÍNES CERUZA
12 db/doboz,  
62,4 Ft/db

1 990 Ft
24 db/doboz,  
82,9 Ft/db

PRITT 
RAGASZTÓSTIFT
11 g

549 Ft
22 g

799 Ft
43 g

97%-ban természetes összetevőkből 
készült, 65%-ban újrahasznosított 

műanyagból készült csomagolásban

Spórolj                                 a sulikezdéssel!
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9 990 Ft

DORKO HÁTIZSÁK
többféle szín, laptop zseb, 
oldalsó hálós kulacstartó, 
párnázott hátrész

10 990 Ft

PUMA PHASE II HÁTIZSÁK
egy cipzáras főzseb és egy 
kisebb, elülső cipzáras zseb, 
párnázott hátrész és állítható 
vállpántok

14 990 Ft

HEAVY TOOLS  
ETTIE 23 HÁTIZSÁK
fekete, 28 l, 2 rekesz, 
laptopzseb, oldalsó 
italtartók, elülső 
rendszerezőzseb, 
ergonomikus 
hátkialakítás

5 990 Ft

DORKO TORNAZSÁK
Ft/db, többféle szín,  
dupla húzózsinór,  
ami vállpántként  
használható

Az oldalon található ajánlatok 2023.07.27.–08.09.-ig érvényesek.

12 990 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ISKOLATÁSKA
többféle minta,  
21 l, ergonomikus 
kialakítás, 2 zseb, 
1 fő tároló rekesz, 
párnázott hátrész, 
állítható vállpántok

1 590 Ft

FROZEN TORNAZSÁK
Ft/db

4 990 Ft

JURASSIC WORLD 
HÁTIZSÁK
17 l, 2 rekesz, elülső 
cipzáras zseb, 
állítható vállpántok

6 990 Ft

MINECRAFT 
HÁTIZSÁK
20 l, egy nagy rekesz, 
laptopzseb, elülső 
cipzáras zseb

7 990 Ft

NASA HÁTIZSÁK
2 rekesz,  
elülső cipzáras zseb

3 990 Ft

ARS UNA KULACS
Ft/db, többféle szín,  
BPA, BPS, BPF 
mentes, két állású 
biztonsági záras 
tető, akasztó,  
650 ml

TV REKLÁMUNKBÓL

Spórolj                                 a sulikezdéssel!



RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink: 
online.auchan.hu

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai 
szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és 
soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első 
napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget 
nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR30

TÖBBFÉLE 60-425 G-OS  
EGÉSZSÉG PIACON 
KAPHATÓ GULLÓN 
TERMÉK
A kedvezmény  
a polcon feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül levonásra.

PILÓTA  
VANÍLIÁS ÍZŰ KARIKA
többféle, 150 g, 3 660 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KONZERV 
MACSKAELEDEL
Ft/db, többféle íz,  
415 g, 600 Ft/kg

549 Ft

-15%
Bizalomkártyával:

DIA-WELLNESS 1:4  
CUKORHELYETTESÍTŐ
500 g, 5 198 Ft/kg

2 599 Ft

-30%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 100 G-OS  
LINDT LINDOR 
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
A kedvezmény a polcon 
feltüntetett árból, 
a pénztárnál kerül 
levonásra.

URBAN  
VÖDRÖS NÁPOLYI
Ft/doboz, többféle, 
1000 g

REGINA EXPERT  
KONYHAI PAPÍRTÖRLŐ
3 rétegű, 230 lap/tekercs,  
6,52 Ft/lap

FLÓRASZEPT 
FÜRDŐSZOBAI 
TISZTÍTÓ SPRAY
750 ml, 1 599 Ft/l

899 Ft
FERTŐTLENÍTŐ
1 l

1 199 Ft

3 799 Ft

PURINA FRISKIES 
SZÁRAZ 
KUTYAELEDEL
többféle íz,  
3 kg, 1 266 Ft/kg

3 539 Ft

1 899 Ft

-46%

2 059 Ft

1 499 Ft

-27%

299 Ft

249 Ft

-16%

AUCHAN KEDVENC 
GYORSFAGYASZTOTT 
CSIRKEMELLFILÉ 
NUGGETS BORSOS, 
FŰSZERES PANÍRBAN
700 g, 2 441 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 829 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
GYORSFAGYASZTOTT 
CSIRKE NUGGETS 
CHILIS-CHEDDAR SAJT 
ÍZŰ PANÍRBAN
750 g, 1 892 Ft/kg

BABA TUSFÜRDŐ
többféle,  
400 ml, 2 173 Ft/l

869 Ft
Bizalomkártyával:

AUCHAN KEDVENC  
PÁLCIKÁS MULTIPACK JÉGKRÉM
Ft/doboz, 4 db,  
202/240/271,6/280/300/314 g,  
6431/5413/4783/4639/4330/4137 Ft/kg

Olaj nélkül és 
forrólevegős sütőben 

is elkészíthető.
FAGYASZTOTT 

TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

1 299 Ft

1 280 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

1 709 Ft

1 419 Ft

Olaj nélkül és 
forrólevegős sütőben 

is elkészíthető.


